USR FRIULI VENEZIA GIULIA

Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente della scuola secondaria
di primo e di secondo grado su posto comune — Decreto Dipartimentale n. 826 dell’11/06/2021
(pubblicato nella G.U. n. 47 del 15/06/2021)

A041 _ SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Posti a bando: 26
Graduatoria di merito regionale

POSIZIONE |COGNOME

1 BALLAMINUT
2 SAULI

3 COSLOVICH
4 GUERCI

5 BIDINOST

6 DOTTA

7 SUSEL

8 CHIANDONE
9 RICCI

10 PIAZZA

11 SCARAZZOLO
12 MASARIN

13 DIO

14 DONDA

15 SGUASSERO
16 DE PICCOLI
17 SAVANELLI
18 METZ

19 FILOTTO
20 PESTRIN
21 BASIACO
22 MARINI
23 MICONI
24 VIRGILI
25 FORCIONE
26 ZOCCHI

NOME

ANDREA
ANDREA
ANDREA
SONIA
ANDREA
MARCO
MICHELE
MASSIMILIANO
SERGIO
WILLIAMS
SARA
GIOVANNI
GIUSEPPE
ALBERTO
DARIO
PAOLO
STEFANO
ANDREA
STEFANO
ALAN
ANTONIO
CRISTIAN
FRANCESCO
CRISTIAN
GIANLUCA
FABIO

DATA DI
NASCITA

27/02/1973
26/08/1984
25/07/1978
24/04/1977
16/11/1990
29/07/1967
05/02/1977
25/08/1968
26/10/1977
31/07/1978
17/02/1980
19/01/1978
24/11/1970
09/12/1968
14/05/1974
13/03/1961
19/02/1985
22/08/1968
11/08/1989
14/09/1984
15/12/1974
23/11/1974
12/01/1971
28/07/1972
05/03/1984
21/10/1980

PUNTEGGIO
PROVA
SCRITTA
90,00
88,00
92,00
90,00
90,00
76,00
86,00
84,00
82,00
84,00
84,00
88,00
74,00
86,00
88,00
78,00
82,00
76,00
78,00
70,00
80,00
76,00
76,00
76,00
74,00
70,00

PUNTEGGIO ' PUNTEGGIO

PROVA ORALE

95,00
95,00
90,00
88,00
85,00
96,00
85,00
86,00
83,00
80,00
80,00
75,00
86,00
73,00
70,00
77,00
70,00
75,00
72,00
80,00
70,00
72,00
71,00
70,00
71,00
75,00

TOTALE

185,00
183,00
182,00
178,00
175,00
172,00
171,00
170,00
165,00
164,00
164,00
163,00
160,00
159,00
158,00
155,00
152,00
151,00
150,00
150,00
150,00
148,00
147,00
146,00
145,00
145,00

PRECEDENZA



